**E**than fili⁹ chū-  
si. Ethan vn⁹ te can-  
toribus tribus qui co-  
ram dñiū i cimbalis  
laudē dei cōcrepabāt  
**E**t notandum q̄ sicut

fuerunt tres filii leni.  
caath· gerson· et mera  
ri· ita tres catores emā  
de caath· asaph d ger  
son· ethan de merari.  
Mystice autem significat  
sanctos doctores· qui  
sancte trinitatis fidei  
banti secundum dispensatio  
nem veri· dñi p̄dica  
tionem euangelij toti  
mundo annunciant.

**L**euiti qui or  
dinati zc. Quia om  
nis ordo ecclesiasticus  
secundum apostolorum tradi  
tōem et qui primatum  
tenent totū ministeriū  
agant in ecclēsia dei.  
Vñ· vt scias quomō  
oporteat te cōuersari  
domo dei que ē ecclē  
sia dei vni zc.

**A**aron. Ep̄m si  
gnificat filii eius ecclē  
sia populuū cui dicit.  
Vos estis gen' electū  
regale sacerdotiū zc.  
quē sumimus pontifex  
ducit sup altare fidei  
holocaustū honorum  
opm et censum oratio  
nis offerre· et vt p̄caret  
pro israel· i p̄stat ec  
clesie hīm p̄cepta legis  
p̄ moysen datę. Rep  
petit autē genealogiā  
aaron usq; ad achimā  
as· qd pro lande ei⁹ fa  
ctum videt. qz fidelis  
fuit dñi in omnib⁹.

filius chusi· filii abdi: filii maloch  
filii asabie: filii amasie· filii helchie  
filii amasai· filii bonni· filii somer·  
filii mooli· filii musi· filii merari· fi  
lii leui. **F**ratres quoq; eorū leuiti  
qui ordinati sunt i cunctū ministe  
riū tabernaculi domus dñi. Aarō  
vero et filii eius adolebant incensū  
sup altare holocausti· et super alta  
re thimiamatis i omne opus sancti  
sanctorū· et vt p̄carentur pro isrl  
iuxta omnia q̄ p̄ceperat moyses  
seruus dei. **N**i sunt autē filii aaron  
**E**leasar filius eius· phinges filius  
eius· abisue filius eius· bocci fili⁹  
eius· ozi filius eius· zaraia filius  
eius· meraioth filius eius· amaria  
filius eius· achitob filius eius· sa  
doch filius eius· achimaas filius  
eius. **E**t hēc habitacula eorū p̄ vi  
cos atq; confinia filioꝝ sc̄z aaron  
iuxta cognatiōes caathitarum. **I**p  
sis enim sorte conigerant. **D**ede  
ruut igitur eis hebron in terra iu  
da· et suburbana eius per circumi  
tum: agros autem ciuitatis et vil  
las caleph filio iephone. **P**orro  
filii aaron dederunt ciuitates ad  
confugiendum hebron et lobna et  
suburbana eius. **J**ether quoq; et  
esthemō cum suburbanis suis: sed  
et helon et babir cum suburbanis  
suis. asan quoq; et bethsemes et  
suburbana eorum. **D**e tribu autē  
beniamin gabea et suburbana ei⁹  
et almath cū suburbanis suis. ana  
thoth quoq; cuꝝ suburbanis. **O**m  
nes ciuitates tredecim cum subur  
banis suis per cognatiōes suas.  
**F**iliis autem caath residuis de co

gnatiōne sua· dederunt ex dimidia  
tribu manasse in possessionem vr  
bes decem. **P**orro filii gerson p̄  
cognatiōes suas de tribu ysachar  
et de tribu asar et de tribu neptali·  
et de tribu manasse in basan vrbes  
tredecim. **F**iliis autem merari per  
cognatiōes suas de tribu ruben·  
et de tribu gad et de tribu zabulō·  
dederunt sorte ciuitates duodec  
**D**ederunt quoq; filii israel leuitis  
ciuitates et suburbana eorum. **D**e  
deruntq; per sortem ex tribu filio  
rum iuda· et ex tribu filiorum sime  
on· et ex tribu filiorum beniamin  
vrbes has quas vocauerunt nomi  
nibus suis· et his qui erant ex co  
gnatiōne filiorum caath. **F**uerunt  
q; ciuitates in terminis eorum de  
tribu ephraim. **D**ederunt ergo eis  
vrbes ad confugiendum: **S**icē  
cū suburbanis suis in mōte ephra  
im· et gazer cum suburbanis suis.  
**H**icmaan quoq; cum suburbanis  
suis et bethoron similiter· necnon  
et helon cum suburbanis suis et  
gethremon in eūdem modū. **P**or  
ro ex dimidia tribu manasse aner  
et suburbana eius. **B**alaam et sub  
urbana eius. **D**is videlicet qui d  
cognatiōne filiorum caath reliqui  
erant. **F**iliis autem gersō de cogna  
tiōne dimidię tribus manasse gau  
lon in basan et suburbana eius: et  
astaroth cum suburbanis suis. **D**e  
tribu ysachar· cedes et suburbana  
eius: et daberith cum suburbanis  
suis. **R**amoth quoq; et suburba  
na eius· et anem cum suburbanis  
eius. **D**e tribu vero aser masal cuꝝ

sudurbanis suis: et abdon similis  
Asach quoq; et suburbana ei<sup>9</sup>: et ro-  
ob cum suburbanis suis. Porro  
de tribu neptalin cedes in galilea  
et suburbana eius. Amon cū sub-  
urbanis suis. et chariathai et sub-  
urbana eius. filiis autem merari  
residuis. De tribu zebulon remmo-  
no et suburbana ei<sup>9</sup>: et thabor cū  
suburbanis suis. Trans iordanem  
quoq; ex aduerso hiericho contra  
orientem iordanis. De tribu rubē  
bosor in solitudine cum suburba-  
nis suis: et iasa cū suburbanis suis.  
Lademoth quoq; et suburbana e<sup>9</sup>  
et miphath cum suburbanis suis.  
Necnō et δ tribu gad ramoth i ga-  
laad et suburbana ei<sup>9</sup>. et manaim  
cum suburbanis suis. Sed et es-  
bon cum suburbanis suis. et iezer  
cum suburbanis suis.

**P**C. VII.  
**O**rro filij isa-  
char thola et phua et ia-  
sub. et samaron quattuor. filii tho-  
la ozi et raphael et ierihel. et iemai  
et iepsem et samuel principes p-  
domos cognatōnum suarum. De  
stirpe thola: viri fortissimi numera-  
ti sunt i diebus daniel vigintiduo  
milia sexcenti. filii ozi: et iezraia-  
de quo nati sunt michael. et oba-  
dia et iobel et ielia. quinq; omnes  
principes. Et cum eis per familias  
et populos suos accincti ad pre-  
lium: viri fortissimi trigintasemmi-  
lia. Multas enī habuere uxores  
et filios. fratresq; eorum per om-  
nem cognatōnum isachar robustis